
Einzelwertung Ringzahl

Platz Name Verein

1 Meyer, Sonja       (M) FSG Metzingen 321

2 Haffner, Martina       (M) SV Tießau 310

3 Weißmann, Anja       (M) SV Tießau 309

4 Loelf, Carmen       (M) SV Tießau 305

5 Stegemann, Dunja      (M) FSG Metzingen 296

6 Stallbohm, Antje    (M) FSG Metzingen 276

7 Sander, Finja SV Tießau 172

Luftpistole-Auflage Einzelwertung

1 Loelf,Carmen SV Tießau 273

2 Weißmann, Anja SV Tießau 265

Luftpistole - Kreisdamenschießen 2023



Mannschaftswertung: 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze 

1 SV Tießau Martina, Carmen, Anja 310 305 309 924

2 FSG Metzingen Antje, Sonja, Dunja 276 321 296 893



Klasse Platz Name Verein Einzelwertung

Senioren 0  (81) 1 Recht, Sandra   (M1) SV Breese/Gümse 96 / 289
2 Bolte, Christina    (M) SSV Quickborn 94 / 289
3 Siemke, Iris   (M1) SV Breese/Gümse 288
4 Loelf, Carmen SV Tießau 287
5 Stegemann, Dunja   (M) FSG Metzingen 269
6 Becker, Sandra SG Dannenberg/Elbe 238
7 Scharf, Monja   (M2) SG Dannenberg/Elbe 0
8 Tiedemann, Silja   (M2) SV Breese/Gümse 0

Senioren I  (71) 1 Meyer, Sonja           (M) FSG Metzingen 297
2 Siemke, Susanne   (M1) SV Breese/Gümse 291
3 Weißmann, Anja SV Tießau 279
4 Tullius, Kornelia SV Lomitz 269
5 Loelf, Kerstin FSG Metzingen 267
6 Meyer-Höfer, Kerstin   (M2) SG Dannenberg/Elbe 258
7 Laudahn-Neubauer, Karola  (M2) SV Breese/Gümse 0

Senioren II  (73) 1 Klappstein, Rosi      (M) FSG Metzingen 271
2 Gutknecht, Marina   (M1) SG Dannenberg/Elbe 296
3 Belitz-Daasch, Heike   (M1) SG Dannenberg/Elbe 259

Senioren III  (75) 1 Beckmann, Marlies    (M) SSV Quickborn 296
2 Blank, Angelika       (M) SSV Quickborn 292
3 Hanelt, Ute   (M1) SG Dannenberg/Elbe 290
4 Stallbohm, Antje FSG Metzingen 239

Senioren IV  (77) 1 Zehe, Hildtraut   (M2) SG Dannenberg/Elbe 253
2 Anders, Wiebke   (M2) SV Breese/Gümse 0

LG-Auflage - Kreisdamenschießen 2023



Mannschaftswertung:
Platz 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze

1 SSV Quickborn Christina,Marlies,Angelika 289 296 292 877
2 SV Breese/Gümse 1 Sandra,Iris,Susanne 289 288 291 868
3 SG Dannenberg/Elbe 1 Heike,Marina,Ute 259 296 290 845
4 FSG Metzingen Dunja,Sonja, Rosi 269 297 271 837
5 SG Dannenberg/Elbe 2 Monja,Kerstin,Hildtraut 0 258 253 511
6 SV Breese/Gümse 2 Silja,Karola,Wiebke 0 0 0 0



Klasse Platz Name Verein Einzelwertung

Junioren I  (41) 1 Glühe, Clara     (M) FSG Metzingen 356

2 Krüger, Célin FSG Metzingen 349

Damen I   (11) 1 Meyer, Lara     (M) SV Metzingen 382
2 Meyer, Paula     (M) SV Metzingen 351
3 Hundt, Natalie FSG Metzingen 348
4 Schluck, Tamina    (M) FSG Metzingen 321
5 Zickendraht-Wendelstadt, Doreen   (M)SG Dannenberg/Elbe 0

Damen II    (13) 1 Heins, Eva            (M) FSG Metzingen 352
2 Loelf, Carmen SV Tießau 347
3 Arfmann, Nicole     (M) SG Dannenberg/Elbe 341
4 Lühmann, Anja SSV Quickborn 338
5 Hollatz, Saskia SV Lenzen 325
6 Kurlbaum-Schulz, Anne    (M) FSG Metzingen 323
7 Steinbrenner-Radloff, Diana   (M) SV Gülden 321
8 Winkler, Silvia     (M) SG Dannenberg/Elbe 307
9 Merke, Manuela (M) SV Gülden 252

10 Sander, Dörthe SV Tießau 0

Damen III   (15) 1 Moszenski, Nicole    (M) SV Gülden 335

Luftgewehr-Freihand - Kreisdamenschießen 2023



1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze Ergebnis
Mannschaftswertung: 

Einzelwertung Platz
1 SV Metzingen Clara,Lara,Paula 356 382 351 1089

2 FSG Metzingen Tamina, Eva, Anne 321 352 323 996

3 SV Gülden Diana,Manuela,Nicole 321 252 335 908
4 SG Dannenberg/Elbe Doreen,Nicole,Silvia 0 341 307 648
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